dere aliquid pro Plan. 1. Acerbè fero. 4. At. 1. & pro Cl. 59. Acerbisimè ferre aliquid. 1. V. 4. & 3. 153. Tuli grauiter & acerbè, ibid. Me ne aliorum quidem iniurias mediocriter posse ferre. Hortenf. Qui cùm publicas iniurias leatè tulisset, sua non talit. ¶ Requiero postulo, volo, iubeo. 7. V. 186. Sicut opinones hominum & religiones ferunt. Ibid. 104. Ita sui periculis rationes ferunt & postulant. 5. 56. Tantum relictum est, quantum Apronij libido tulit: id est, quantum Apronio libuit. Ibid. 57. Quantum Apronij voluntas tulit. 4. 83. Prout Thermitani hominis facultates ferabant. 4. A. 1. Si res ita tulisset: id est, si opus fuisset. 3. Fam. 13. Velim ita fortuna tulisset, vt, &c. 1. 7. Quid res, quid tempus, quid causa feret, tu perspicies. pro Cecin. 75. Si tempus ita ferret: id est, si ita opus esset. 15. Fam. 4. Si ita tempus ferret. 5. 2. Max enim rationes ita tulerunt. 10. 21. Si occasio tulerit. pro Qu. 57. Vereor, grauioribus vtar verbis, quam natura mea fert. pro Cec. 85. Hoc si vobis veritus, quam mea consuetudo defendendi fert, videbitur, &c. ad Brut. 9. Grauius quam consuetudo tua ferebat. 1. Qu. Fr. 4. Ad me, vt tempora nostra, non vt amor tuus fert, vere perscribe. pro Clu. 168. Vt actas illa fert. de Som. 11. Natura fert, vt, &c. id est, natura comparatum est. 1. con. Rul. 76. Si ita consimilis vestrum fert. pro Pomp. 70. Si vestra voluntas feret. I.P. 5. Ita existimabam tempora reip. ferre. ¶ Reporto pro Planc. 92. Ego fructus ex repub. magna acerbitate permixtos tuli. 4. Att. 14. Ne diutius pendeas, palmae tulit. pro S.R. 507. Qui ab eo partem præde tulerunt. 1. 19. Cùm à me quoque id responsum tulisset. 2. de Orat. 280. Cùm ipse Consul esset factus, ille repulsam tulisset: id est, prateritus esset. de Clar. 183. Ex his Cotta & P. Sulpitius cùm meo iudicio, tum omnium facile primas tulerunt. 2. At. 3. Cætera si reprehendens, non feres tacitum.

¶ Affero, do. pro S. R. 30. Hanc conditionem misero ferunt. 1. Fa. 9. Cùm ea contentio mihi magnum foris fructum tulisset. 7. At. 25. Non quia rectum esset, sed quod multò rectius fuit, id mihi fraudem tulit. 8. 1. Quemcumque fors tulerit casum, sumbeam de Clar. 41. Hac actas primum Athenis oratorem prop̄ perfectum tulit. Lege, F A M O S V S.

¶ Celebro, laudo, extollo. 7. Att. 1. 10. Fam. 26. Quibus te omnes in cœlum iure & vere ferunt. Orat. 139. Sæpe supra feret, quam fieri possit. id est, effert.

¶ Obtingo, consequor pro S. R. 45. Quem ego si ferrem iudicem, refugere non deberet. Ferre tribum ferre centuriam, prærogatinam, ferre suffragia dicitur, qui tribum, vel centuriam habuit sibi suffragantem. pro Pl. 49. An tandem vna centuria prærogatiua tantum habet autoritatis, vt nemo vnuquam prior eam tulerit, quin renunciatus sit: id est, quasi abstulerit. pro Planc. 53. Dubitatis, inquit, quin coitio facta sit: cùm tribus plerasque cum Plotio tulerit Plancius: an vna fieri potuerunt, si vna tribus non tulissent: at nonnullis punctis penè totidem, &c. 2. A. 4. Aut tum cùm es factus, vnam tribum sine Curione ferre potuisse: pro Planc. 54. Quæstus es plures te testes habere de Volitinia, quam quot in ea tribu puncta tuleris. ibid. Aut te ne gratuita quidem eorum suffragia tulisse: pro Q.R. 53. Cognitor si fuisset tuus, quod vicissem iudicio, ferres tuum.